poradnictwa obywatelskiego, prowadzenia mediacji. 

III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2026 roku: 

I. Na realizację zadania objętego niniejszym konkursem przewidziano na rok 2026 z budżetu państwa 
ogółem kwotę 73 448,40 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem złotych 
czterdzieści groszy), w tym na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego 68 905,20 zł i 4 543,20 zł na edukację prawną. 

2. Dotacja na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa